Parakstot šo Līgumu Uzņēmējs apliecina, ka tam ir visas nepieciešamās atļaujas, apliecības vai 

sertifikāti, kā arī darbiniekiem ir visas nepieciešamās iemaņas un zināšanas, kas nepieciešamas 

Darbu veikšanai. 

2. Līguma cena un norēķinu kārtība 

2.1. Kopējā līguma cena ir 25 578,10 EUR (divdesmit pieci tūkstoši pieci simti septiņdesmit astoņi 

EUR un 10 centi) un PVN 21%  5371,40 (pieci tūkstoši trīs simti septiņdesmit viens EUR, 40 

centi), summa kopā ar PVN 30 949,50 (trīsdesmit tūkstoši deviņi simti četrdesmitdeviņi, 50 

centi.) 

http://www.iub.gov.lv/

2.2. Ja saskaņā ar normatīvajiem aktiem tiek grozīta pievienotās vērtības nodokļa likme, Līguma 

cena ar PVN tiek grozīta bez atsevišķas Līdzēju vienošanās.